СОДЕРЖАНИЕ

	1. Постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 06 мая  2024 г. № 05/442 «О подготовке документации по планировке территории»
	2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района «Усть-Цилемский»
от 06 мая  2024 г. № 05/442 «О подготовке документации

по планировке территории»
В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Подготовить документацию по планировке территории:

1.1. проект межевания территории кадастрового квартала 11:13:2001001, расположенного в с. Усть-Цильма Усть-Цилемского района Республики Коми;

1.2. проект межевания территории кадастрового квартала 11:13:2001002, расположенного в с. Усть-Цильма Усть-Цилемского района Республики Коми;

1.3.  проект межевания территории кадастрового квартала 11:13:3901001, расположенного в с. Трусово Усть-Цилемского района Республики Коми;

1.4. проект межевания территории кадастрового квартала 11:13:1201001, расположенного в с. Среднее Бугаево Усть-Цилемского района Республики Коми;

1.5. проект межевания территории кадастрового квартала 11:13:1301001, расположенного в д. Верхнее Бугаево Усть-Цилемского района Республики Коми;

1.6. проект межевания территории кадастрового квартала 11:13:1601001, расположенного в с. Уег Усть-Цилемского района Республики Коми;

1.7. проект межевания территории кадастрового квартала 11:13:1701001, расположенного в д. Мыза Усть-Цилемского района Республики Коми.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» –

руководитель администрации
	Н.М. Канев

PAGE
2